平成23年4月28日
会員各位
高知県技術士会
代表幹事 右城 猛

春の定期総会のご案内
拝啓　新緑の候　益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃、当会の運営につきまして、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成23年度春の定期総会を下記のとおり開催します。今回は、(社)日本技術士会四国支部との共催により、四国支部が開催する技術士二次試験合格者祝賀会と当会定期総会を併せて開催するものです。万障お繰り合わせの上､ご出席くださいますようご案内申し上げます。

　なお、出欠の連絡は、5月18日(水)迄にFAX等にてお願いします。
また、会員名簿の記載事項に変更が生じた方は、併せて連絡下さい。

総会に参加できない方は、年会費(5,000円)を下記の銀行口座まで振り込み下さい。

敬具

記
1．日時　平成23年6月1日(水)15時20分から
2．場所　高知会館　高知市県庁前電車通り(高知市本町5丁目6-42)　TEL.823-7123
3．祝賀講演会(15時20分から18時)
技術士二次試験合格者祝賀会　(15時20分から15時50分)
　挨拶，祝辞，支部紹介　　　　　　　　　 　　　　　　(社)日本技術士会四国支部

　講演会Ⅰ　(16時から17時)
「こころの風邪の予防とケア」　 　　　 　近森病院　看護部長　久保田 聡美 氏

　講演会Ⅱ　(17時から18時)
「東北地方太平洋沖地震による宮城・岩手周辺の津波被害と都市部の液状化被害」

   高知大学　教育研究部自然科学系農学部門　原 忠 氏
4．高知県技術士会総会　(18時10分から18時30分)
議事　①平成22年度事業報告，②平成22年度収支決算報告，③監査報告，

④平成23年度事業計画，⑤平成23年度収支予算，その他
5．交流会･祝賀会　(18時40分から) 　会費5,000円(当日会場で集金します)

· 会費及び会費振込先

　　年会費(平成23年度)　5,000円(当日会場でも集金します)
　　　　　【振込先】四国銀行　かづらしま支店　店番136　普通預金　口座番号0150940

　　　　　　　　　　　　　　　　　　高知県技術士会事務局長　明坂宣行(あけさかのりゆき)

■高知県技術士会定期総会　出欠通知書　　　　　このまま088(885)2136へFAXして下さい。

　第一部　祝賀講演会　　　出席 ・ 欠席
第二部　総会　　　　　　出席 ・ 欠席

　第四部　交流会･祝賀会 　出席 ・ 欠席　　　　どちらかに○をしてください。

　　　　　所属　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　異動等その他連絡事項

[事務局]　(株)第一コンサルタンツ内　明坂　〒781-8122高知市高須新町3-1-5　TEL(088)884-1330
PAGE